

"Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття ДНЗ (ясла-садок) № 3 "Незабудка", вул. Генерала Жадова, 23-д, в м. Кропивницький".
Коригування
115/2023-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на загальнобудівельні роботи-додаткові роботи
Приміщення під розміщення найпростішого укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 430,963 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,20555 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 121,723 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1, 3									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	0,42	<u>2772.45</u>	<u>1984.58</u>	1164	331	<u>833</u>	<u>8.7000</u>	<u>3.65</u>
					787,87	616,17			259	6,1832	2,6
2	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,193	<u>17455.01</u>	<u>8573.79</u>	3369	1714	<u>1655</u>	<u>98.0700</u>	<u>18.93</u>
		Вхід у підвал №1			8881,22	1536,90			297	15,4226	2,98

Розділ 2. Стіни та перегородки

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	КР2-6-3	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	0,107	<u>60985.01</u> 4226,39	<u>-</u> -	6525	452	<u>-</u> -	<u>43.8240</u> -	<u>4.69</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					6525	452	<u>-</u> -		<u>4.69</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					6525				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6073				
		всього заробітна плата, грн.					452				
		Загальновиробничі витрати, грн.					250				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					89				
		Всього будівельні роботи, грн.					6775				

		Всього по розділу 2					6775				
		Розділ 3. Прорізи									
12	КБ8-22-2 Н2,3,5=1,15	ВІКОННИ Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків /закладання/	1 м3	0,32	<u>5295.61</u> 589,92	<u>-</u> -	1695	189	<u>-</u> -	<u>6.3480</u> -	<u>2.03</u> -
13	КР13-13-1	Обклеювання віконних блоків армоплівкою	100м2	0,11	<u>140103.65</u> 9039,07	<u>1.60</u> 1,40	15411	994	<u>-</u> -	<u>85.7760</u> 0,0133	<u>9.44</u> -
14	КБ10-28-1 Н2,3,5=1,15	ДВЕРНІ Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0273	<u>25733.31</u> 13522,93	<u>-</u> -	703	369	<u>-</u> -	<u>135.3918</u> -	<u>3.7</u> -
15	С123-198 варіант 3	Блоки дверні з металопластику, поставка комплектна	м2	2,73	<u>6341.98</u> -	<u>-</u> -	17314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					35123	1552	<u>-</u> -		<u>15.17</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					35123				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33571				
		всього заробітна плата, грн.					1552				
		Загальновиробничі витрати, грн.					831				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					288				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					35954				

		Всього по розділу 3					35954				
16	КБ15-26-2 Н2,3,5=1,15	Розділ 4. Підлоги <i>Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші</i>	1 м2	2,81	<u>1967.91</u> 1177,18	<u>1.84</u> 1,61	5530	3308	<u>5</u> 5	<u>11.9232</u> 0,0153	<u>33.5</u> 0,04
		Разом прямі витрати по розділу 4					5530	3308	<u>5</u> 5		<u>33.5</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					5530				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2217				
		всього заробітна плата, грн.					3313				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1811				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					638				
		Всього будівельні роботи, грн.					7341				

		Всього по розділу 4					7341				
		Розділ 5. Опорядження внутрішнє									
17	КР12-1-1	Тип 2 <i>Грунтування поверхонь СТ 99</i>	100м2	0,1438	<u>2263.77</u> 2263,77	<u>-</u> -	326	326	<u>-</u> -	<u>24.3600</u> -	<u>3.5</u> -
18	С111-2014-8 варіант 2	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	1,1514	<u>285.62</u> -	<u>-</u> -	329	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КР12-49-4	<i>Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці</i>	100м2	0,1438	<u>18890.73</u> 10760,39	<u>-</u> -	2716	1547	<u>-</u> -	<u>111.5760</u> -	<u>16.04</u> -
20	КБ15-56-3 Н2,3,5=1,15	Тип 4 <i>Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази</i>	100 м2	0,7294	<u>6926.30</u> 5576,47	<u>-</u> -	5052	4067	<u>-</u> -	<u>54.5376</u> -	<u>39.78</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ15-56-4 Н2,3,5=1,15	Безпiщане накриття поверхонь стiн розчином iз клейового гiпсу [типу "сатенгiпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 2 мм	100 м2	0,7294	<u>3210.90</u> 2954,74	<u>-</u> -	2342	2155	<u>-</u> -	<u>28.8972</u> -	<u>21.08</u> -
22	C111-2015-5	Шпаклiвка полiмерна фiнiшна Ceresit CT 127	кг	145,88	<u>26.01</u> -	<u>-</u> -	3794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C111-1784-1	Сiтка штукатурна скловолокниста Тип 5	м2	80,234	<u>37.30</u> -	<u>-</u> -	2993	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ15-56-3 Н2,3,5=1,15	Безпiщане накриття поверхонь стiн розчином iз клейового гiпсу [типу "сатенгiпс"] товщиною шару 1 мм при нанесеннi за 2 рази	100 м2	0,3149	<u>6926.30</u> 5576,47	<u>-</u> -	2181	1756	<u>-</u> -	<u>54.5376</u> -	<u>17.17</u> -
25	КБ15-56-4 Н2,3,5=1,15	Безпiщане накриття поверхонь стiн розчином iз клейового гiпсу [типу "сатенгiпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до 2 мм	100 м2	0,3149	<u>3210.90</u> 2954,74	<u>-</u> -	1011	930	<u>-</u> -	<u>28.8972</u> -	<u>9.1</u> -
26	C111-2015-5 варiант 1	Сумiш клейова термостiйка	кг	62,98	<u>22.95</u> -	<u>-</u> -	1445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C111-1784-1	Сiтка штукатурна скловолокниста	м2	34,639	<u>37.30</u> -	<u>-</u> -	1292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямi витрати по роздiлу 5							23481	10781	<u>-</u> -		<u>106.67</u> -
Разом будiвельнi роботи, грн.							23481				
в тому числi:											
вартiсть матерiалiв, виробiв та комплексiв, грн.							12700				
всього заробiтна плата, грн.							10781				
Загальновиробничi витрати, грн.							5815				
трудоiмiсткiсть в загальновиробничих витратах, люд.год.							12,8				
заробiтна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2029				
Всього будiвельнi роботи, грн.							29296				

Всього по роздiлу 5							29296				
28	КР2-14-3	Роздiл 6. Вхiд у пiдвал №1 Улаштування залiзобетонного входу в пiдвал [сумiшi бетоннi готовi важкi, клас бетону В20 [М250], крупнiсть заповнювача бiльше 20 до 40 мм]	100 м3	0,073	<u>787109.46</u> 167171,41	<u>101148.38</u> 132,19	57459	12204	<u>7384</u> 10	<u>1798.8960</u> 1,2960	<u>131.32</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,19934	<u>39093.37</u> -	- -	7793	-	- -	- -	- -
30	C124-21 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,25458	<u>39816.93</u> -	- -	10137	-	- -	- -	- -
31	KB9-72-1	Виготовлення металевого каркасу	т	0,399	<u>24757.88</u> 17865,12	<u>3551.84</u> 133,99	9878	7128	<u>1417</u> 53	<u>174.7200</u> 1,3104	<u>69.71</u> 0,52
32	KP20-12-1	Монтаж металевого каркасу	1т	0,399	<u>20014.53</u> 12201,53	<u>6141.92</u> 30,41	7986	4868	<u>2451</u> 12	<u>106.4520</u> 0,2976	<u>42.47</u> 0,12
33	C111-967 варіант 7	Труба профільна 80x4 мм	т	0,2072	<u>42630.14</u> -	- -	8833	-	- -	- -	- -
34	C111-967 варіант 8	Труба профільна 70x40x4 мм	т	0,0938	<u>42630.14</u> -	- -	3999	-	- -	- -	- -
35	C111-967 варіант 9	Труба профільна 40x3 мм	т	0,110894	<u>43113.74</u> -	- -	4781	-	- -	- -	- -
36	KB13-16-6 H2,3,5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,12	<u>2284.30</u> 745,99	- -	274	90	- -	<u>6.5964</u> -	<u>0.79</u> -
37	KB13-26-6 H2,3,5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,12	<u>7537.02</u> 1114,62	- -	904	134	- -	<u>9.9912</u> -	<u>1.2</u> -
38	KB9-42-1 H2,3,5=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованих листів	100м2	0,37	<u>6602.78</u> 6504,51	<u>15.82</u> 0,73	2443	2407	<u>6</u> -	<u>69.9936</u> 0,0072	<u>25.9</u> -
39	C111-1880 варіант 4	Профільований лист ТП-35А	м2	40,7	<u>296.92</u> -	- -	12085	-	- -	- -	- -
40	C111-1904 варіант 11	Саморозжимний анкер 12x250	шт	42	<u>25.82</u> -	- -	1084	-	- -	- -	- -
41	KP8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,046	<u>2545.91</u> 2545,91	- -	117	117	- -	<u>27.3960</u> -	<u>1.26</u> -
42	C1555-109 варіант 2	Покрівельна сталь з кольоровим полімерним покриттям	м2	4,83	<u>369.05</u> -	- -	1783	-	- -	- -	- -
43	& C111-115- 2	Гвинти самонарізні для кріплення фасонних елементів	шт	10	<u>2.20</u> -	- -	22	-	- -	- -	- -
44	KB9-73-2	Виготовлення огорожень Ог.1	т	0,01367	<u>32198.59</u> 23558,40	<u>6153.92</u> 232,15	440	322	<u>84</u> 3	<u>230.4000</u> 2,2704	<u>3.15</u> 0,03
45	KP20-12-5	Монтаж огорожень Ог.1	1т	0,01367	<u>8615.58</u> 6602,11	<u>1337.25</u> 21,89	118	90	<u>18</u> -	<u>57.6000</u> 0,2142	<u>0.79</u> -
46	C111-969 варіант 2	Сталь квадратна 10x10	т	0,014490	<u>43330.05</u> -	- -	628	-	- -	- -	- -
47	KB13-16-6 H2,3,5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,004	<u>2284.30</u> 745,99	- -	9	3	- -	<u>6.5964</u> -	<u>0.03</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	КБ13-26-6 к=2, Н2,3,5- 1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,004	<u>7537.02</u> 1114,62	- -	30	4	- -	<u>9.9912</u> -	<u>0.04</u> -
49	КБ9-75-2	Виготовлення хвіртки Хв.1	т	0,02236	<u>29641.57</u> 21094,66	<u>5594.47</u> 211,04	663	472	<u>125</u> 5	<u>211.2000</u> 2,0640	<u>4.72</u> 0,05
50	КР20-12-5	Монтаж хвіртки Хв.1	1т	0,02236	<u>8615.58</u> 6602,11	<u>1337.25</u> 21,89	193	148	<u>30</u> -	<u>57.6000</u> 0,2142	<u>1.29</u> -
51	С111-967 варіант 9	Труба профільна 40х3 мм	т	0,003137 6	<u>43113.74</u> -	- -	135	-	- -	- -	- -
52	С111-968 варіант 4	Труба профільна 30х4	т	0,019207 2	<u>40273.59</u> -	- -	774	-	- -	- -	- -
53	С111-1804 варіант 2	Сталь листова	т	0,001356 8	<u>43507.29</u> -	- -	59	-	- -	- -	- -
54	КБ13-16-6 Н2,3,5-1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,007	<u>2284.30</u> 745,99	- -	16	5	- -	<u>6.5964</u> -	<u>0.05</u> -
55	КБ13-26-6 к=2, Н2,3,5- 1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,007	<u>7537.02</u> 1114,62	- -	53	8	- -	<u>9.9912</u> -	<u>0.07</u> -
56	С111-1904 варіант 12	Саморозжимний анкер 10х100	шт	4	<u>20.72</u> -	- -	83	-	- -	- -	- -
57	С111-1904 варіант 13	Саморозжимний анкер 8х80	шт	2	<u>18.68</u> -	- -	37	-	- -	- -	- -
58	С111-953 варіант 1	Завіси	шт	2	<u>232.64</u> -	- -	465	-	- -	- -	- -
59	С111-953 варіант 2	Замок	шт	1	<u>299.00</u> -	- -	299	-	- -	- -	- -
60	КР3-38-5	Армування стін сіткою	100 м2	0,4266	<u>1441.44</u> 1441,44	- -	615	615	- -	<u>16.5000</u> -	<u>7.04</u> -
61	С111-1784 варіант 1	Сітка фасадна	м2	46,926	<u>39.34</u> -	- -	1846	-	- -	- -	- -
62	С111-2015-5	Шпаклівка полімерна фінішна Ceresit СТ 127	кг	42,66	<u>26.01</u> -	- -	1110	-	- -	- -	- -
63	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення декоративним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,4266	<u>15269.75</u> 15084,35	<u>158.10</u> 138,97	6514	6435	<u>67</u> 59	<u>139.1160</u> 1,3187	<u>59.35</u> 0,56
64	КР12-27-1	Грунтування стін фасадів	100м2	0,4266	<u>1146.85</u> 906,32	<u>163.68</u> 56,52	489	387	<u>70</u> 24	<u>10.0080</u> 0,5658	<u>4.27</u> 0,24
65	С1555-250 варіант 1	Грунт-фарба кварцова під оздоблення декоративними штукатурками	т	0,008203 518	<u>80847.85</u> -	- -	663	-	- -	- -	- -
66	С1600-30 варіант 1	Клей армувальний Anserglob bcs40	кг	98	<u>14.74</u> -	- -	1445	-	- -	- -	- -
67	С1600-45 варіант 1	Мозаїчна штукатурка декоративна	кг	156,8	<u>131.13</u> -	- -	20561	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,3562	<u>25407.40</u> 5893,73	<u>-</u> -	9050	2099	<u>-</u> -	<u>58.2960</u> -	<u>20.77</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					175873	37536	<u>11652</u> 166		<u>374.22</u> 1,61
		Разом будівельні роботи, грн.					175873				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					126685				
		всього заробітна плата, грн.					37702				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20402				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					45,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7136				
		Всього будівельні роботи, грн.					196275				

		Всього по розділу 6					196275				
Розділ 7. Вхід у підвал №2											
69	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з	100м2	0,16	<u>6602.78</u>	<u>15.82</u>	1056	1041	<u>3</u>	<u>69.9936</u>	<u>11.2</u>
	H2,3,5=1,15	профільованих листів			6504,51	0,73			-	0,0072	-
70	C111-1880	Профільований лист ТП-35А	м2	17,6	<u>296.92</u>	<u>-</u>	5226	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 4				-	-			-	-	-
71	C111-1904	Саморозжимний анкер 12х250	шт	11	<u>25.82</u>	<u>-</u>	284	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 11				-	-			-	-	-
72	КР3-38-5	Армування стін сіткою	100 м2	0,33	<u>1441.44</u>	<u>-</u>	476	476	<u>-</u>	<u>16.5000</u>	<u>5.45</u>
					1441,44	-			-	-	-
73	C111-1784	Сітка фасадна	м2	36,3	<u>39.34</u>	<u>-</u>	1428	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
74	C111-2015-5	Шпаклівка полімерна фінішна Ceresit СТ 127	кг	33	<u>26.01</u>	<u>-</u>	858	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
75	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення декоративним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,33	<u>15269.75</u>	<u>158.10</u>	5039	4978	<u>52</u>	<u>139.1160</u>	<u>45.91</u>
					15084,35	138,97			46	1,3187	0,44
76	КР12-27-1	Грунтування стін фасадів	100м2	0,33	<u>1146.85</u>	<u>163.68</u>	378	299	<u>54</u>	<u>10.0080</u>	<u>3.3</u>
					906,32	56,52			19	0,5658	0,19
77	C1555-250	Ґрунт-фарба кварцова під оздоблення декоративними штукатурками	т	0,006345	<u>80847.85</u>	<u>-</u>	513	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1			9	-	-			-	-	-
78	C1600-30	Клей армувальний Anserglob bcsx40	кг	66	<u>14.74</u>	<u>-</u>	973	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
79	C1600-45	Мозаїчна штукатурка декоративна	кг	105,6	<u>131.13</u>	<u>-</u>	13847	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,186	<u>25407.40</u> 5893,73	<u>-</u> -	4726	1096	<u>-</u> -	<u>58,2960</u> -	<u>10,84</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					34804	7890	<u>109</u> 65		<u>76,7</u> 0,63
		Разом будівельні роботи, грн.					34804				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26805				
		всього заробітна плата, грн.					7955				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4248				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1470				
		Всього будівельні роботи, грн.					39052				

		Всього по розділу 7					39052				
		Розділ 8. Вимощення									
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
81	КР18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,386	<u>9748.92</u> 8413,59	<u>1335,33</u> 422,88	3763	3248	<u>515</u> 163	<u>102,0200</u> 3,9000	<u>39,38</u> 1,51
82	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття до 10 см	1м2	3,7	<u>688.49</u> 139,40	<u>-</u> -	2547	516	<u>-</u> -	<u>1,5000</u> -	<u>5,55</u> -
83	КР18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	1,377	<u>196.15</u> 196,15	<u>-</u> -	270	270	<u>-</u> -	<u>2,0600</u> -	<u>2,84</u> -
84	С111-870 варіант 1	Сітка арматурна 100*100*3	м2	144,585	<u>69.38</u> -	<u>-</u> -	10031	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	41	<u>336.68</u> 117,43	<u>-</u> -	13804	4815	<u>-</u> -	<u>1,3200</u> -	<u>54,12</u> -
86	& С188888-35-1-1 варіант 2	Бордюрний камінь БР100х20х8	м	41	<u>248.95</u> -	<u>-</u> -	10207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					40622	8849	<u>515</u> 163		<u>101,89</u> 1,51
		Разом будівельні роботи, грн.					40622				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,053119	<u>3201,80</u> 272,98	<u>2928,82</u> 927,52	170	15	<u>155</u> 49	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,18</u> 0,45
94	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	5,3119	<u>168,92</u> -	<u>168,92</u> 25,33	897	-	<u>897</u> 135	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 1,19
		Разом прямі витрати по розділу 9					12537	469	<u>1052</u> 184		<u>4,62</u> 1,64
		Разом будівельні роботи, грн.					12537				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11016				
		всього заробітна плата, грн.					653				
		Загальновиробничі витрати, грн.					337				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					109				
		Всього будівельні роботи, грн.					12874				

		Всього по розділу 9					12874				
		Разом прямі витрати по кошторису					374069	98623	<u>25121</u> 2652		<u>1052,15</u> 24,39
		Разом будівельні роботи, грн.					374069				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					250325				
		всього заробітна плата, грн.					101275				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56894				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					129,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20448				
		Всього будівельні роботи, грн.					430963				

		Всього по кошторису					430963				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1205,55				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					121723				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]